
Katalogový list

Rozbrušovací AKU pila K 540i

Akumulátorová rozbrušovací pila K 540i je uzpůsobena práci při úpravách
terénu, zdění a krajinářských úpravách. Je vybavena brzdnou funkcí
X-Halt™, která zajišťuje bezpečnost obsluhy, a vyznačuje se také
vynikajícím poměrem výkon/hmotnost včetně optimálního vyvážení.

nízké vibrace
určená pro lehčí práce např. na zahradách, ideální pro rychlé a přesné řezy
vhodná pro betonové zahradní desky, granitové, střešní a podlahové
dlaždice
lze přizpůsobit pro řezání za sucha i za mokra
doporučeno používat kotouče HUSQVARNA vhodné pro AKU, které si
můžete u nás také zakoupit
Volitelné příslušenství: baterie, nabíječka, 15l nádrž na vodu, přepravní
box, box na baterie, tlaková nádrž na vodu

Rozměry DxŠxV: 558x200x330 mm

Technické parametry:

Parametr Jednotka Hodnota

mm 267

max. hloubka řezu mm 100

průměr hřídele mm 25,4

hmotnost kg 4,17 

D x Š x V mm 558x200x330

UNICON OSTRAVA s. r. o.

Halasova 2999/8A, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
Tel.: +420 596 614 746
Fax: +420 596 614 090
E-mail: info@unicon.cz 


